ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

2º AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - SRP- N°. 005/2022

O Pregoeiro Oficial da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO – RN,
torna público à licitação na modalidade Pregão Presencial com Registro de Preços n°. 005/2022 e
comunica que a sessão de abertura será no dia 17 de maio de 2022, às 09:00hs, na sede da
Prefeitura, cujo objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E
PARCELADA DE FORMA FRACIONADA   - EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE SRVIÇOS DE REFEIÇÕES VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO / RN, NAS SECRETARIAS
DE   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO   GERAL (EVENTOS ADMINISTRATIVOS,
POLICIAMENTO), HABITAÇÃO SOCIAL, AGRICULTURA E PESCA, JUVENTUDE,
ESPORTE E LASER, TURISMO E COMUNICAÇÃO, TRIBUTOS, FINANÇAS E GABINETE
DO PREFEITO, DEVIDAMENTE ESPECIFICADOS NO ANEXO I – TERMO DE
REFERÊNCIA.

. Maiores informações pelo fone 0**84-3263-4181.

São Miguel do Gostoso – RN, 03 de maio de 2022.

FLAUBER DE SOUZA TEIXEIRA

 Pregoeiro Oficial

Publicada por:

GERCINALDO FARIAS DOS ANJOS

Código da Matéria: 20220503110143

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de São Miguel do Gostoso/RN no dia - Edição .